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Millenium TFI ma 5,19% w akcjonariacie FAM  

Informacja prasowa 

Do grona akcjonariuszy FAM Technika Odlewnicza S.A. posiadających powyżej 5% akcji 

dołączył kolejny inwestor - Millenium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.  

  
Akcje spółki nabyły fundusze: Millennium Fundusz Inwestycyjny Otwarty Akcji, Millennium Fundusz 

Inwestycyjny Otwarty Zrównoważony oraz Millennium Fundusz Inwestycyjny Otwarty Stabilnego 

Wzrostu. W efekcie rozliczonych 20 października transakcji Millenium TFI zwiększyło swój udział   

w akcjonariacie z 3,28% do 5,19% i posiada obecnie 523 779 akcji FAM. 

 

 „Cieszymy się z faktu, że zainteresowanie inwestorów finansowych spółką rośnie, a jeden z nich 

postanowił się ujawnić” – mówi prezes zarządu Fam TO S.A. Piotr Janczewski. „FAM może się 

pochwalić znaczącymi osiągnięciami w ciągu ostatniego roku, które dowodzą naszej skuteczności  

w realizacji strategii. Przeprowadziliśmy bardzo atrakcyjne akwizycje, rozwijamy nowe obszary 

działania, zdobywamy wartościowe kontrakty, a przede wszystkim - wbrew rekordowemu wzrostowi 

cen surowców – stale zwiększamy sprzedaż i poprawiamy wyniki finansowe” – dodaje prezes 

Janczewski. 

 

Na początku października o nabyciu 890 000 akcji FAM i przekroczeniu 8,83% w kapitale 

zakładowym spółki poinformował Maciej Zientara. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Piotr Janczewski  

Prezes Zarządu 

 

FAM Technika Odlewnicza S.A. 

tel. +48 56 69 29 215, fax: +48 56 69 29 364 

e-mail: p.janczewski@fam.com.pl
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INFORMACJE DODATKOWE: 

Grupa Kapitałowa FAM powstała w kwietniu 2005 r. W jej skład wchodzą obecnie spółka FAM TO S.A. – 

podmiot dominujący oraz spółki zależne:  

FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. – 100% udziałów 

Mostostal Wrocław S.A. – 59,94% akcji 

Stradom S.A. – bezpośrednio 31,99% a pośrednio 70,18% akcji 

Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o. – 98,77% udziałów 

MOLKE Sp. z o.o. – 98,77% udziałów 

Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o. – 98,77% udziałów 

PWR Investment Sp. z o.o. - 98,77% udziałów 

 

Fam Technika Odlewnicza S.A. jest producentem odlewów z metali lekkich i nieżelaznych. Spółka jest 

podmiotem dominującym Grupy FAM. Przedsiębiorstwo posiada duży udział w polskim rynku okuć budowlanych 

oraz akcesoriów meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, 

aluminium i magnezu oraz zwiększa eksport na nowych rynkach, m.in. wymagających rynkach Europy 

Zachodniej. Akcje Spółki są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych od 2004 roku.  

Działalność Mostostalu Wrocław S.A. obejmuje obecnie kompleksową obsługę inwestycji chłodniczych, od 

projektowania poprzez produkcję, montaż urządzeń aż po serwis, budowę obiektów chłodniczych, a także 

realizację sztucznych lodowisk.  

FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. – działa w segmencie usług cynkowania ogniowego – bardzo 

skutecznego sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowych oraz wykonawstwa urządzeń  

i instalacji chłodniczych. Cynkownia została gruntownie zmodernizowana w latach 2000-2004, kosztem inwestycji 

przekraczających poziom 7 mln zł, co pozwoliło na zwiększenie zdolności produkcyjnych do 18 000 ton/rok. 

Stradom S.A. – jest producentem tkanin polipropylenowych i jedwabiu polipropylenowego, z siedzibą  

w Częstochowie. Firma posiada certyfikat jakości ISO 9001:2000 dla grupy wyrobów polipropylenowych. 

Przychody firmy za 2005 rok wyniosły 76 mln zł, EBIT 5,4 mln zł, a zysk netto 4,2 mln zł. 
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